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O.C. UnnapuoHoBa

/1-A ot 09.09.2022r.

()

EAUHBIN I'PAOUK OLHEHOYHbLIX ITPOLELYP

MBOY CII Ne2 r. [Tounnka

Ha | mosyroame 2022/2023 y4ye6noro roaa

(c m3amenenusimu [pukasz No205/1-A ot 09.09.2022r)

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 0I0HQORA €7()Z-CT0T HATOIALOL | g

Jexadpnb

0190¢]

0O egurennunHy ol KMdAronodir 9I9HROHIII()

19dAronodi OIHROHONIO QIHALBIUITHHAIA

19dAronodil SI9IHROHANIO SMHILIBHOUIdJ

19dAranodil 919HROHANIO SI9HAIredaTaD

Hosnopnb

0190g

0O 2gurennuHy ou KMdAronodir 9I9HROHINI()

19dAronodil OI9HROHANIO  QIIHILBLIUITHHAIA

19dAronodIl SI9IHROHATIO SMHIIBHOUIdJ

19dAronodit S1I9HROHAMO S19H4aIredarad

OxkT0ps

0190g

00 2gurennHy ol dAronodil SI9IHROHINI()

1 kiaacenl

19dAronodil OI9HROHANIO  QIIHIIBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9THROHATIO JITHIITBHOMIOJ

19dArorodil 919HhOHANIO J19HAIrRdoTddD

CeHnTs10pb

0100g

OO0 2durennuHy ol 19dAronodi 919HROHINI()

19dAronodil S19HROHANO  QIIHILBLUITUHAN

19dAronodu SI9HROHANIO MHILBHOUIdJ

19dArenodu S19HROHANO d19HAIredarad

Ilepuoa npoBeneHust

OLCHOYHOU

npoueaypbl

Pycckmii s3b1k

JlureparypHoe ureHue

Marematuka

OkpyXaromui Mup
Texuonorust

HzobpasurensHoe
HCKYCCTBO




Ilepuon npoBenenust
OLICHOYHOM
Nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

My3bika

duznyeckas KylnbTypa

2 KJa

CChbI

Pycckwmii si3b1k

14.09
28.09

11.10
28.10

15.11
30.11

14.12
19.12
29.12

JlureparypHoe uTeHue

Marematuka

19.09

03.10

13.11

15.12

Oxpyxaromui Mup

WuocTpaHHBIH A3bIK
(aHTNIHICKMIT)

WuocTpaHHBIH A3bIK
(HeMelKuii)

TexHomorus

HW306pazurensHoe
UCKYCCTBO

Mys3bika

dusnueckas KynpTypa

3 kiIa

CChbI

Pycckuii s3b1K

22.09

26.10

24.11

15.12

JluteparypHoe uyTeHHe

PosHol s13bIK (pycckuit)

16.12

JlutepaTtypHoe YTeHuE Ha
POIHOM sI3bIKE (PYCCKOM)

Maremartuka

16.09

12.10

09.11
22.11

14.12

OKpyXaromui Mup

Texuomorust

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aHTITHITCKHIT)

WnocTpaHHBIi S3bIK
(HeMelKui)

U3o06pa3urenbHoe
HCKYCCTBO

Mys3bika

dusznueckas KynpTypa

4 Kiaa

CChbI

Pycckwmii s3b1k

15.09
29.09

07.11

13.12
27.12

JlureparypHoe ureHue

20.12

PonHoi# s13bIK (pycckuit)

16.12

JlureparypHoe uTeHue Ha
POIHOM SI3BIKE (PYCCKOM)




Ilepuon npoBenenust
OLICHOYHOM
Nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

Marematuka

14.09

13.10

11.11

01.12
14.12
26.12

OKpyXaroui MAP

26.10

TexHomorus

WuocTpaHHBIH A3bIK
(aHTNHICKMIT)

WuocTpaHHBIH A3bIK
(HemelKuii)

OPKCO

W3obpa3zurensHoe
HCKYCCTBO

Mysbika

dusnueckas KynbTypa




.
.

OCHOBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 0I0HQORA €7()7-770T MMIOIALON | g

Hexadpb

0190¢]

1

0O 2gurennyHy ol KMdAronodir SIIHROHONI()

14.12

08.12
28.12

19dAronodil OIHROHONIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AMIHILIBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19HAIredaradp

Hosops

0190g

0O 2gurennyHy ou KMdAronodir SI9HROHINI()

10.11
30.11

08.11
2211

19dAronodil OIIHROHOTIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO JIIHIITBHOUIdJ

19dAronodin SI9HROHAMO S19H4Iredaradp

OkTs0ps

0190g

1

00 2gurennuHy ol MdAronodil SI9IHROHAII()

5 KjIacchl

03.10

19dAronodil OIIHROHOIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAroniodil Q19HROHAIIO JIIHIIBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19H4Iredorad

CeHTs10pB

0100g

2

1

00 9gurennuHy ol KdAronodil SI9HROHAII()

21.09

16.09

19dAronodil S19HROHANO  JIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodi SI9HROHANIO QIIHILBHOUIO]

19dArenodu S19HROHANO d19HAIredora

28.09

20.09

Ilepuon npoBenenus

OIICHOYHOH

npoueaypbl

Pycckuii s3b1K

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH A3bIK

(aHrTHHCKHiA)

WHocTpaHHBIH A3bIK
(Hemenkuif)

Maremartuka

HUcropus

T'eorpadus

buonorus

it mup)

(Oxpyarcarougu
OJTHKHP

TexHonorus (IeBOYKH)

TexHonorust (MaJIbYUKN)

HzobpasurensHoe




Ilepuon npoBenenus
OLIeHOYHOI
nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

HCKYCCTBO

My3bika

duznyeckas KylnbTypa

Wndopmaruxa

6 KJIacChI

Pycckuii 361k

23.09

1410 | 1

2211

12.12

JIureparypa

11.11

WuocTpaHHBIH A3BIK
(aHrmHiCKUiA)

WuocTpaHHBIH A3bIK
(Hemenkuif)

Bropoii nHOCTpaHHBII
(aHTNHICKMIT)

Bropoii nHOCTpaHHBII
(HEeMeLKuii)

Maremartuka

30.09

2010 | 1

09.11
30.11

13.12

Nudopmaruxa

BceoOmast ucropust

29.09

15.12

OO0I11IeCTBO3HAHKE

T'eorpadus

Buonorus

12.10

U3ob6pa3urenbHoe
HCKYCCTBO

OcHOBBI O€30ITACHOCTH
KU3HELEATENLHOCTH

Mys3bika

TexHonorus (IeBOYKH)

TexHonorust (MaJIbYUKN)

dusznueckas KynpTypa

7 Ki1acchbl

Pycckwii s3b1k

20.09

11.10

08.11
30.11

14.12

Jlureparypa

MHuocTpaHHbIH SA3BIK
(aHTITHIICKMIT)




Ilepuon npoBenenus
OLICHOYHOM
nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

WuocTpaHHBIi A3bIK
(Hemenkuif)

Bropoii nHoCTpaHHbII
(aHTNHICKMIT)

Bropoii nHOCTpaHHbII
(HeMenKmii)

AureOpa

22.09

03.10

21.10

2411

16.12

I'eomerpust

04.10

06.12

Wudopmaruxa

Bceobmast ncropust

13.12

OO011eCTBO3HAHNE

21.09

I'eorpadus

Buonorus

dusnka

17.10

28.11

HN306pasurensHOe
HCKYCCTBO

My3bika

TexHomorus (ICBOYKH)

TexHomorus (MaJbYHKH)

duznyeckas KynpTypa

OcHOBBI O€30ITaCHOCTH
KU3HEAEATENLHOCTH

8 kiIaccnl

Pycckuii s3b1k

21.09

12.10

22.11

14.12

Jluteparypa

PonHoit s13b1K (pycckuit)

12.12

Ponnas nurepatypa
(pycckas)

WnocTpaHHBIi S3bIK
(aHrnmUiickuin)

27.09

MHuocTpaHHbIH SA3BIK
(Hemenkuif)

29.09

BTtopoit nHOCTpaHHbIN
(aHrIMHIICKMIT)

BTtopoit nHOCTpaHHbIN
(HeMerkuin)

Anrebpa

28.09

24.10

25.11

16.12




Ilepuon npoBenenus
OLICHOYHOM
nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

I'eomerpus

27.10

13.12

Wndopmaruxa

Bceobmast ncropust

06.12

OO011eCcTBO3HAHNE

23.09

IIpaBocnaBHast KyJbTypa
CMOJTEHCKOH 3eMITH

I'eorpadns

Buonorus

13.10

dusznka

07.10

07.11

Xumust

15.11

HW306pazurensHoe
HCKYCCTBO

TexHomorust

dusnueckas KynbTypa

OBX

9 KjJacchl

Pycckuii s3b1K

22.09

19.09

24.10

15.12

JIuteparypa

18.11

(I

Ponmoli s13b1K (pycckuit)

16.12

Ponnas nuteparypa
(pycckast)

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aHrITHITCKHIT)

WHocTpaHHBIH A3bIK
(Hemenkuif)

Bropoit nHocTpaHHbIi
(aHrnmUiickuin)

Bropoit nHocTpaHHbII
(Hemernkuii)

Aurebpa

26.09

28.10

07.12
14.12

I'eomerpus

27.10

08.12
13.12

Hudopmaruka

Bceobmas ucropust

06.12

OO111eCTBO3HAHNE

19.10

I'eorpadus




Ilepuon npoBenenus

OIIEHOYHOM CeHT0pBH OkTsa0ps Hos0pnb Hexadpb Bcero
Nnpouexypsl
buonorus 21.09 1
Ddusrka 04.10 08.11 28.12 3
Xumust 26.10 1
dusnveckas KyJabTypa
OBX
Br16op npodeccnu (y.k.) 09.12 1




.
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CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

B0 0I0HQORA €7()7-C70T MMIOIALON | g

Hexadpb

0190¢

1

3

0O 2aurennyHy ol KMdAronodir SIIHROHONI()

15.12

14.12

19.12

01.12
08.12

13.12

19dAronodil OIIHROHANIO  QIIHALBLIUITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIHILIBHOUIdJ

19dAronodin S1I9HROHAMO S19H4AIredarap

Hosops

0190g

1

1

1

0O 2gurennuHy ou KMdAronodir SI9HROHINI()

21.11

09.11

23.11

19dAronodil OIHROHANIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAronodil SI9HROHATIO AIIHIITBHOUIdJ

19dAronodi SI9HROHAMO S19H4Iredaradp

OkTs0ps

0190g

1

1

0O 2gurennuHy ol MdAronodil SI9HROHANI()

28.10

18.10
24.10

07.10

11.10
26.10

19dAronodil OIHROHAIO  AIIHAIBLIMITHHAIA

19dAroniodil 919HROHOIIO JIIHAIBHOUIdJ

19dAronodir S19HROHATO S19H4Iredorad

10 A kaacc (TexHosioru4yeckuii npodpuiin)

CeHTs10pB

0100g

OO0 9aurennuHy ou 1dAronodi S19HROHAII()

19dAronodil S19HROHANO  JIIHALBLUIIUHAIA

19dAronodu SI9HROHONIO QIIHILBHOUIOJ

19dArenodu S19HROHAMNO d19HAIredorD

1

1

16.09

13.09

28.09
14.09

Ilepuon npoBenenus

OLICHOYHOI1
npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

PonHoli s13b1K (pycckuit)

WHocTpaHHBIH A3bIK

(anHrmn

)

WHocTpaHHBIH A3bIK
(Hemerkuii)

WCKHI

Maremartuka

Uudopmaruxa

HUcropus

OOI111eCTBO3HAHNE
T'eorpadus

dusznka

NunuBunyansHbi




Ilepnon npoBenenus
OLICHOYHOI
npouexRypsl

Cents0psn

OxkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

MIPOEKT

duznyeckas KylnbTypa

OBX

10 b kaacc (YHuBepcaabHblii npoguib)

Pycckmii si3b1k

15.09

10.11

15.12

JIuteparypa

PonHol s13bIK (pycckmit)

WuocTpaHHBIH A3bIK
(aHTNIHICKMIT)

WuocTpaHHBIH A3bIK
(Hemerkuii)

Marematuka

13.09

11.10
25.10

21.11

06.12
13.12

Hudopmaruka

14.12

Hcropus

OO0I11eCTBO3HAHKE

[IpaBo

I'eorpadus

Buonorus

dusuka

28.09

19.12

Xumust

07.12

dusnueckas KynbTypa

OBX

WnnuBunyanbHeli
MIPOEKT

Pemenue pacueTHbIx
3a/1a4 110 XMMHUHU

Ilepuoa npoBenenus
OLICHOYHOI
npoueaypsl

CeHTs0pB

OkTa0ps

Hosops

Jexadppb

Bcero

11 A kaacc (Texnonoruuec

K npoguisb)

Pycckwii s3b1k

09.12

Jlureparypa

AcTtpoHOMUS




Ilepuon npoBenenus
OLIEHOYHOM
nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hosops

Jexaldpb

Bcero

WuocTpaHHBIi A3bIK
(aHTNHICKMIT)

WuocTpaHHBIH A3bI1K
(Hemerkuii)

Marematuka

03.10

14.11
2411

07.12
14.12
28.12

Wudopmaruxa

29.09

Hcropus

OO011eCTBO3HAHNE

I'eorpadus

dusnka

24.09

05.10
25.10

15.11
23.11

05.12
26.12

WnnuBunyanbHbIi
MIPOEKT

duzuyeckas KynpTypa

OBX

OO01ast XUMHst

11 b kaacc (YHuBepc

aJbHbIA PO uIIb)

Pycckuii s3b1k

14.12

Jluteparypa

AcTpoHOMUS

WHocTpaHHBIH A3bIK
(aHrITHITCKHIT)

WHocTpaHHBIH A3bIK
(Hemerkuii)

Maremartuka

18.10

2411

06.12

Uudopmaruxa

07.12

HUcropus

OOI111eCTBO3HAHNE

IIpaBo

T'eorpadus

buonorus

dusznka

05.10

30.11

Xumust

20.12

duznyeckas KynbTypa

OBX




Ilepuon npoBenenus
OLIEHOYHOM
nponeaypsl

Cents0psn

OkTs0ps

Hos0psb

Hexadpb

Bcero

NunuBunyansHbIi
MPOEKT

O01iecTBo: TEOPHS U
MPaKTHKa

OCHOBEI 5KOJIOT' M







